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70 lat praw miejskich Hajnówki

Jubileusz 70-lecia nadania praw miejskich miasta Hajnówka chcemy uczcić w wyjątkowy sposób.

Zapraszamy Państwa serdecznie do zgłaszania „Sportowych osobowości 70-lecia Hajnówki”.

Szukamy osób, które osiągnęły znaczące sukcesy w sporcie w latach 1951-2021, wzbudzały podziw i
przysparzały kibicom wielu emocji, udanie reprezentując Hajnówkę na sportowych arenach.

Proponowani zawodnicy powinni pochodzić z Hajnówki, reprezentować hajnowski klub lub drużynę i
osiągnąć wysoki poziom uprawianej dyscypliny sportu.

Na zgłoszenia czekamy do dnia 31 maja 2021 roku. Wystarczy wysłać e-mail na adres
osir@hajnowka.pl z wypełnionym formularzem, zawierającym: imię i nazwisko sportowca, dokładną
charakterystyką jego sukcesów oraz szczegółowe uzasadnienie zgłoszenia. Zgłoszenia powinny być
podpisane z podanym numerem kontaktowym osoby zgłaszającej. Materiały w postaci zdjęć,



artykułów prasowych itp. można przesłać lub dostarczyć osobiście do Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Hajnówce, ul. Ks. A. Dziewiatowskiego 2, 17-200 Hajnówka.

SPORTOWA OSOBOWOŚĆ 70-LECIA HAJNÓWKI - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Po zebraniu wszystkich zgłoszeń zostaną przygotowane materiały zbiorcze, które udostępnimy
mieszkańcom Hajnówki w formie prezentacji bądź wydawnictwa.

Wśród osób zgłaszających „Sportowe osobowości 70-lecia Hajnówki” zostaną rozlosowane nagrody w
postaci gadżetów pamiątkowych przygotowanych przez Urząd Miasta na obchody 70-lecia praw
miejskich Hajnówki.

Piękny obiekt Ośrodka Spotu i Rekreacji w Hajnówce służy mieszkańcom miasta od dwóch lat.
Chcemy, aby za sprawą „Sportowych osobowości 70-lecia Hajnówki” obecna w nim była historia,
szczególnie też napisana przez sportowców związanych z naszym miastem.

Jedynie pełne przedstawienie zgłaszanego sportowca z dogłębną argumentacją, uzupełnioną
załączonymi zdjęciami, czy materiałami będzie traktowane jak wiarygodne źródło informacji o tym
zawodniku.

Zastrzegamy prawo wyboru zawodników z nadesłanych zgłoszeń.

Materiały zostaną wykorzystane wyłącznie na potrzeby organizacji inicjatywy „Sportowa osobowość
70-lecia Hajnówki”
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